

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MANG FOODS ATACADISTA LTDA

RUA MARECHAL DEODORO, 108
CENTRO - 85540-000
Mangueirinha - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.025
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1152 3714 5200 0183 5500 1000 0010 2510 3103 8027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240335620865 - 01/11/2024 19:24:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9103019424

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

52.371.452/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/11/2024

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/11/2024

MUNICÍPIO

Itapejara d Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

19:24:56

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.150,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	851,98	0,00	4.150,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
63103	BANANA CATURRA	08039000	0/400	5102	KG	335,0000	6,0000	2.010,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
63126	MELANCIA KG	08071100	0/400	5102	KG	247,0000	3,7200	918,84	0,00	0,00	0,00		0,00	
74518	MASSA EM ROLO NOSSA MASSA KG	19021900	0/400	5102	UN	4,0000	16,4200	65,68	0,00	0,00	0,00		0,00	
74355	FILE DE COXA E SOBRECOXA 1KG	02071412	0/400	5102	UN	54,0000	11,8200	638,28	0,00	0,00	0,00		0,00	
74889	OVOS BRANCO REAL AGRO DZ	04072100	0/400	5102	UN	50,0000	8,7000	435,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
76492	REQUEIJAO ZERO LACTOSE FRIMESA 200GR	04061090	0/500	5405	UN	8,0000	10,2800	82,24	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REF EMP. 04/11/2024 - DADOS BANCARIOS: BANCO 133 - CRESOL AGENCIA: 1010
CONTA CORRENTE: 35.748-0 PIX: 52.375.452/0001-83 VENC: 30/11/2024. EMPRESA OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL
Valor aprox.trib.: R\$ 851,98
FORMAS DE PGTO : DEPOSITO BANCARIO

RESERVADO AO FISCO